
۱۱ ماهنامه داخلی سازمان تبليغات اسلامی      اسفند  ١۴٠٠      شماره ٩

 البرز 
نخستین همایش شایسته شو ویژه دختران البرز

نخســتین همایش بزرگ مهارت های زندگــی ویژه دختران البــرزی با عنوان 
«شایســته شــو» برگزار شــد. ایــن همایش بــا هــدف آمــوزش مهارت های 
دوران مجــردی دختــران تــدارک دیــده شــده بــود و آموزش هایــی مبنــی بــر 
راه های رسیدن به استقلال، خودباوری و همچنین شناسایی موقعیت های 

مناسب برای رشد و شکوفایی در زندگی ارائه شد.

 خوزستان 
کلنگ زنی مدرسه صدرای ولایت در اندیکا 

همزمان بــا ایام دهه فجر، کلنگ زنی مدرســه ٦ کلاســه صــدرای ولایت 
در شهرســتان اندیــکا انجام شــد. زمیــن این مدرســه به مســاحت۱۲۰۰ 
مترمربع توســط یکــی از بــزرگان و ریش ســفیدان شهرســتان اندیکا به 
ســازمان تبلیغــات اســلامی اهــدا شــده اســت. حجت الاســلام رضائــی 
بختیاری، رییــس اداره تبلیغات اســلامی اندیکا در رابطه بــا احداث این 
مدرســه گفــت: در ســال تحصیلــی جــاری و بــا پیگیری هــای انجام شــد، 
دو مدرســه دخترانــه و پســرانه صــدرای ولایــت در مقطــع متوســطه اول 
تاسیس شــد که امیدواریم با اســتمرار تعامل بین اداره آموزش پرورش 
و ســازمان تبلیغات اسلامی در توسعه و پیشــبرد اهداف مدارس صدرا، 

گام های مؤثری برداریم.

 فارس 
برگزاری اولین جشنواره روزگار مترسک

اولین جشــنواره کارتون و پوســتر روزگار مترســک از ســوی حــوزه هنری 
اســتان فارس برگزار می شــود. وحید نمازی، رئیس حوزه هنری انقلاب 
اسلامی استان فارس در این باره گفت: رویکرد این جشنواره، یادآوری 
روزگار سرتاســر خیانــت، وادادگــی و ظلم خانــدان پهلــوی در حق مردم 
و کشــور، طبــق مســتندات تاریخی اســت و بــه منظــور آگاهی بخشــی 
نســل جوان و تبییــن حقایــق آن روزگار برگــزار می شــود. این جشــنواره 
روی ســایت حوزه هنری انقلاب اســلامی اســتان فارس منتشــر شده و 
علاقه مندان باید آثار خود را تا ١٥ اردیبهشــت ماه ارسال کنند. شرکت 
برای تمامی هنرمندان حرفه ای، هنرجویان و علاقه مندان در رشته های 

پوستر و کارتون آزاد است.

 تهران 
همایش ترویج فرزند آوری در شهریار

همایش ترویج فرزند آوری تحت عنوان «بانوی فاطمی» با حضور مسئولان 
هیات های مذهبی، کانون های فرهنگی تبلیغی و مراکز و موسسات قرآنی در 
شهر اندیشه برگزار شد و در پایان، از بانوان زیر ۴۰ سال دارای ۴ فرزند تقدیر 
به عمل آمــد. در ایــن همایــش حجت الاســلام محمدمســلم وافــی، محقق 
و اســتاد حوزه علمیه، به شــرایط فعلی کشــور در بحث جمعیت و پیامدهای 
ناشــی از این موضوع در ســال های آتی اشــاره کرد و از فرصتی ٥ ساله برای ٨ 

میلیون افزایش جمعیت و رهایی از سیاه چاله جمعیت خبر داد. 

برنامه قرآنی به مناسبت 
دهه فجر انقلاب اسلامی 

در استان بوشهر 
برگزار شد.

مبلغ خانم استان فارس 
در گفتمان جمعیت و 
فرزندآوری مشارکت 

دارند.

ویژه برنامه به مناسبت 
گرامیداشت  بعثت نبوی در 

استان گلستان به اجرا 
درآمد.
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 خراسان جنوبی 
رفع مشکل کم آبی روستای آفریز

به همت طلبــه جــوان و جهادی قاینــی، معضل کــم آبی کشــاورزی در 
روســتای آفریز شهرســتان قاینــات برطرف شــد. حجت الاســلام کمال 
الدین عرب، روحانی مســتقر روســتای آفریــز در این بــاره توضیح داد: 
از آنجایی که روحانیون مســتقر در روســتاها باید در کنــار فعالیت های 
قرآنی و فرهنگی در همه حوزه ها فعالیت چشــمگیری داشــته باشند، 
بنده نیز برای رفع مشکل کم آبی دســت به کار شدم که در این راستا، 
لوله گذاری در تمام مسیرهای انتقال آب با کمک و هزینه های مردمی 
و دولتی  انجــام گرفت و با ایــن کار از هــدر رفت آب به طــور صددرصد 
جلوگیری شــد، بطوریکه درحال حاضر به نســبت گذشته، حداقل دو 
برابــر زمین هــای کشــاورزی آبگیــری می شــود و بــه دنبــال آن تولیدات 

محصولات کشاورزی نیز بیشتر شده است.

 مرکزی 
اعزام ۱۳۰ طلبه به مراکز درمانی استان 

١٣٠طلبه خانم و آقــا در قالب طرح «همیار بیمار» و به منظــور همکاری با کادر 
درمان و خدمت به خانواده های آسیب دیده کرونا، به مراکز درمانی این استان 
اعزام شــدند. حجت الاســلام دکتر مهدی عباســی، مدیرکل تبلیغات اســلامی 
استان مرکزی اعلام کرد این اعزام ما با مشارکت بسیج طلاب و همکاری هلال 

احمر و ستاد بحران نهادهای حوزوی انجام شد.


